

# ÅRSREDOVISNING

för

## PNG Food and Event AB

Org.nr. 559120-0273

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Nguyen, Styrelseledamot  
2024-05-21

Styrelsen för PNG Food and Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet genom försäljning av streetfood i en matvagn som är stationerad på olika platser i Sverige under sommarhalvåret.

Företaget har sitt säte i Luleå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för år 2023 har ökat med mer än 30% mot 2022, detta på grund av att verksamheten har varit vilande och har under 2023 återupptagit verksamhet igen.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 028 572	145 000	0	0	1 374 484
Resultat efter finansiella poster	302 791	141 050	4 170	-81 524	77 147
Soliditet (%)	72,51	71,87	98,95	94,50	77,50

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	114 833	164 833
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	114 833	-114 833	0
Årets resultat	0	0	317 740	317 740
Belopp vid årets utgång	50 000	114 833	317 740	482 573

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>114 833</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>317 740</b>
<b>Summa</b>	<b>432 573</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>432 573</b>
<b>Summa</b>	<b>432 573</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 028 572	145 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 028 572</b>	<b>145 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-257 972	0
Övriga externa kostnader		-223 713	-1 250
Personalkostnader		-244 426	-2 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-726 112</b>	<b>-3 950</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>302 460</b>	<b>141 050</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		318	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>331</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>302 791</b>	<b>141 050</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		231 250	0
Förändring av periodiseringsfonder		-133 685	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>97 565</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>400 356</b>	<b>141 050</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 616	-26 217
<b>Årets resultat</b>		<b>317 740</b>	<b>114 833</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	80 000	80 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2	140
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2</b>	<b>140</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		731 903	149 216
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>731 903</b>	<b>149 216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>731 905</b>	<b>149 356</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>811 905</b>	<b>229 356</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		114 833	0
Årets resultat		317 740	114 833
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>432 573</b>	<b>114 833</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>482 573</b>	<b>164 833</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		133 685	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>133 685</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		108 833	26 217
Övriga skulder		86 814	38 306
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>195 647</b>	<b>64 523</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>811 905</b>	<b>229 356</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till balansräkning

## 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>

## Övriga noter

### 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	4	0

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

*Peter Nguyen*

Peter Nguyen

**2024-05-21**

**Styrelseledamot**